令和●年●月吉日
●●区民　各位
回覧

諏訪市建設課
●●建設
令和●年度 市道●●号線道路改良工事に伴う交通規制について（お知らせ）

日頃より諏訪市の建設行政にご理解・ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。
この度、●●地区において、●●工事（例：道路改良、河川改修）を行うこととなりました。
工事期間中は、交通規制及び騒音等のご迷惑をおかけしますが、安全には十分に配慮しながら工事を進めてまいりますので、引き続きご理解・ご協力をお願い申し上げます。
詳細につきましては、下記のとおりです。

記

	工事名
	：
	●●工事

	工事箇所
	：
	[bookmark: _GoBack]諏訪市　●●　地内

	工事概要
	：
	舗装工　A=●●m２、側溝工 L=●●m

	工事期間
	：
	令和●年●月●日（●）～令和●年●月●日（●）（予定）

	交通規制
	：
	全面通行止め（●●：●●～●●：●●）（予定）

	発注者
	：
	諏訪市 建設課 工事係（０２６６－５２－４１４１（内線２４５，２４６，２４７））

	施工者
	：
	●●建設（担当者：●●）
住所：●●
電話：●●

【施工箇所図】
施工箇所が分かるようにしてください。（ランドマークも記載）
交通規制区間を明示してください。
個人情報が記載されないように注意してください。